MIHICTEPCTBO OCBITW | HAYKN YKPAIHW

MONTABCbKUI [IEP)XABHUA AFPAPHUIA YHIBEPCUTET

HABUYANBbHUN NNAH

08 Mpago, HabGip 2025 p. (bakanasp, feHHa) (MpaBo3HaBCTBO)
(O8MNP_6a_2025)

Fanysb 3HaHb: 0 Bi3Hec, agMiHiCTpyBaHHSA Ta npaso

CneujanbHicTb (Cneuianisayis): 08 Mpaso
OcBiTHA nporpama: MNpaBo3HaBCTBO
KBanidikauin: Bakanasp npasa
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? Bug npaktukn

2

1 HasuanbHa npaktuka (HIM)

2 HasuanbHa npaktuka (HIM)

3 Bupo6Huua npaktuka (Br)

4 Bupo6Huyua npaktuka (BM)
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4 ®opma aTecTayii
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1 ATtecTauiitHnii eksameH (AE)

OCBITU

MepegAvnaoMHa npakTuka

I. TPA®IK HABYA/IbHOI O NPOLIECY

dopma 3006yTTA OCBr

HopmaTnBHUIA TepMiH
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. - Ex3ameHaujiina cecist; = - KaHikynu; B - BeTyn o dhaxy; Cy - OpraHizauis cyjoB/x Ta NpaBOOXOPOHHUX OpraHis; B - Bupo6Huua npaktuka; // - MigrotoBka Ta cknajaHHa atectauiiiHoro eksameHy
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lll. IPAKTUKA

Hassa npaktuku
HaBuanbHa npaktuka "Bctyn fo daxy”
HasuanbHa npakTuka "OpraHisaLisi CyJoBUX Ta NPaBOOXOPOHHNX OpraHis”

Bupo6Huya npaktunka (komnaekcHa 3 daxy)

Bupo6Hnuya npaktuka (opraHisauiiiHo-aHanitTuyHa)

IV. ATECTALIA

Haseu cknapoBux atectadii

MigroToBka Ta cknajaHHa aTecTauiiiHoro eksameHy
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Kof OCBiTHLOTO KOMMOHEHTY

Ha3Bun OCBITHIX KOMNOHEHTIB

V. NMNAH HABYA/IbHOT O MNMPOLIECY

LU

1 2
OK1 IHo3eMHa MoBa (3a npodeciiHUM cnpssMyBaHHSM)
OK2 IH(hopmMauiliHi cucTtemMmmn Ta TexHonorii
OK3 Norika
OK 4 Monitonoria
OK 5 YkpaiHcbka MoBa (3a npodeciiiHum cnpsaMyBaHHAM)
OK6 YHiBepcuTeTCcbka OocCBiTa
OK 7 ®i3M4yHe BUXOBAHHSA
OK 8 dinocodia

Bcboro 3a

OK 9
OKIo
OK11
OK 12
OK13
OK 14
OK 15
OK16
OK 17
OK 18
OK 19
OK 20
OK 21
OK 22
OK 23
OK 24
OK 25
OK 26
OK 27
OK 28
OK 29
OK30
OK31
OK 32
OK33
OK 34

1.1

UCLMNMIHN 3aranbHOi NiATOTOBKN:

ArpapHe npaBo YKpaiHu

ApamiHicTpaTuBHE nNpaBo YKpaiHu
AfaMiHicTpaTuUBHMUIA nNpouec

Ffocnogapcbke npaBo YKpaiHu

Focnopapcbkuii npouec

[epxaBHe (KOHCTUTYLillHE) NpaBo 3apy6iKHMUX KpaiH
3emenbHe npaso

IcTopia gepxaBwu i npaBa 3apy6ikHUX KpaiH
IcTopia gepxaBu i npaBa YkKpaiHu

KoHcTuTyuiliHe npaBo YkpaiHu

KpumiHanbHe npaBo YkpaiHu

KpumiHanbHe npouecyanbHe npaBo YKpaiHu
Kypcosa po6oTa "[ocnogapcbke npaBo YkpaiHu"
Kypcosa po6oTa "Teopia gepxasu i npasa"”
Kypcosa po6oTa "LiuBinbHe npaBo YkpaiHun"

KypcoBa po6oTa "LiuBinbHe npouecyanbHe npaBo YKpaiHu"

MixHapoAHe npuBaTHe npaBo
MixHapogHe nybniuHe npaso

OCHOBW pPUMCbKOTO MPUBATHOTO npaBa
Mpaso €Bponelicbkoro Co3y

CypnoBi Ta NpaBOOXOPOHHI opraHu
Teopia gepxasu i npasa

Tpypose npaso

LinBinbHe npaBo YKpaiHu

LinBinbHe npouecyanbHe npaBo YKpaiHu
IO pugnuHa geoHTonoris

Bcboro 3a 1.2. AncuymnnniHm npodeciiiHoi nigrotoBKu:

2 1 6
2 3
1 3
3 3
1 3
1 3
4 4
1 3
28

1.2. Aucuunniin npodec HOT NIATOTOBKMU
8 5
5 5,5
6 4
7 5
8 5
7 3
7 3,5
1 3,5
2 5,5
2 5
4 3 7,5
8 4,5
7 3
2 3
4 3
6 3
8 3
6 4,5
2 3
7 3
3 3
2 1 9,5
5 6
4 3 7,5
6 5 6
4 3

117,5

Po3nogin 3a cemecTpamu

iHWi BuAn pobit
KinbkicTe kpegutie €KTC

eK3amMeHu
3anikm
KypcoBi po6oTu (npoektun)

3 4 5 6 7
1. OBOB'M3 WBA totsnta

MCUMNAIHM 3aranb HOT Nif TOTOBKY

1.3. MpakTuka

OK 35
OK36

HaByanbHa npaktuka "Bctyn go daxy"

HaByanbHa npaktuka "OpraHizaLisa cyfoBUX Ta NPaBOOXOPOHHUX OpraHie"”

Bcboro 3a HaBuyanbHa npakTuka:

HaBuyanbHa npakTuka
2 7,5
4 9
16,5
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8 9
180 60
90 30
90 30
90 30
90 30
90 30
120 80
90 30
840 320
150 50
165 66
120 40
150 56
150 50
90 30
105 36
105 36
165 56
150 60
225 76
135 54
90
90
90
90
90 30
135 46
90 30
90 30
90 30
285 96
180 60
225 90
180 72
90 30
3525 1124
225
270
495 0

KinbkicTb roguH

AyanTopHnx

y TOMY 4uchi:

nekuii

10

16
16
16
16
16

16
104

24
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20
28
24
16
16
16
30
30
36
26

14
20
14
14
14
48
28
42
32
16
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na6opaTopHi
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14
14
14
14
72
14

202

26
40
20
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14
20
20
26
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40
28

16
26
16
16
16
48
32
48
40
14

590

CamocTiiiHa po6oTa
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60
60
60
60
40
60

520
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99
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100
60
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90
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81
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108
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2401

HaBuanbHa

npakTuka
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Posnogin ayanTopHux

rOAVH Ha

TUXAEHb 3@ Kypcamu i cemecTpamu

| kypc Il kypc | 1l kypc IV kypc
cemecTpu
1121314151617 8
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OK 37
OK 38

Bcboro 3a Bupo6Huya npaktumka:

Bcboro 3a 1.3. MpakTuka:

OK 39
Bcboro 3a 1.4. AtecTayisa:

Bcboro 3a 1. OBOB'A3KOBA HACTUHA:

BKmd Bubipkosa
BKmd BubipkoBa
BKmd Bubipkosa
BKmd BubipkoBa
BKd Bubipkosa
BKd BubipkoBa
BKd Bubipkosa
BKd Bubipkosa

Bcboro 3a 2.1. £ ucumnninm

BKon BubipkoBa
BKon Bubipkosa
BKon Bubipkosa
BKon Bubipkosa
BKon Bubipkosa
BKon BubipkoBa
BKon Bubipkosa
BKon BubipkoBa

Bcboro 3a 2.2. AncumnniHnm npodeciiHoOT NigTOTOBKMK:

HaB4yanbHa AucuunniHa
HaBuyanbHa AucuunniHa
HaByanbHa gucuunniHa
HaBuyanbHa gucyunniHa
HaB4yanbHa AucuunniHa
HaBuyanbHa AucuunniHa
HaB4anbHa gucyunniHa
HaBuyanbHa gucyunniHa

Bupo6Hnya npaktuka (komnnekcHa 3 dpaxy)
Bupo6Huuya npaktuka (opraHizayiiHo-aHaniTuyHa)

IMigrotToBka Ta cknajaHHa aTecTalillHOro ek3aMeHy

O NN R

3aranbHOT NiATOTOBKN:

HaBuyanbHa gucyunniHa
HaBuyanbHa gucyunniHa
HaB4yanbHa gucyunniHa
HaBuyanbHa gucyunniHa
HaB4yanbHa gucyunniHa
HaBuyanbHa AucyunniHa
HaBuyanbHa gucyunniHa
HaBuyanbHa gucyunniHa

Bcboro 3a 2. BUBIPKOBA YHACTUHA:

3aTBepAXeEHO Ha 3acigaHHi BueHoi pagn. MpoTorTLU3Mpig ~2r04.2025

[MpeKTop HaBYaIbHO-HAYKOBOTO iHCTUTYTY

[apaHT OCBITHLOI Nporpamu

MoroaxeHo:

MpopekTop 3 HaykoBO-MeaaroriyHoi poboTn, npodeo

HavyanbHUK HaBYasIbHOTO BiaAiny

[=2]

€srenia JINMIN

Biktop TALWEHKO

Omutpo AAYKOB

Bupo6Huya npaktuka
8
6

1.4. ATecTauis
8 !

2. BUBIPKOBA YACTUHA
2.1.1 MCUMNNiHW 3aranbHOI NiIATOTOBKYN

3
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3ATANNbHA KINbKICTb:

AHgpiin JOPOLWEHKO

15
31,5

3

3
180

3

AN D DWW

28
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32
60
240

180
270
450
945

90
90
5400

90
90
90
90
120
120
120
120
840

2.2. Avcuunniun npodec HHOTNIATOTOBKMN

120
120
120
120
120
120
120
120
960
1800
7200

0 0
0 0
0 0
1444 638
30 16
30 16
30 16
30 16
40 16
40 16
40 16
40 16
280 128
40 26
40 26
40 26
40 26
40 26
40 26
40 26
40 26
320 208
600 336
2044 974

0
14

14

792

14
14
14
14
24
24
24
24

152

14
14
14
14
14
14
14
14
112
264
1056

0
2921

60
60
60
60
80
80
80
80
560

80
80
80
80
80
80
80
80
640
1200
4121

330

0
330

0
0
330

0
165

0
165

0
0
165

KinbkicTb ek3amMeHiB:

KinbkicTe 3anikis:

KinbKicTb KypcoBuX po6iT (NpoekTiB):

KinbkicTb iHWMX BUAiB po6iT:

0.0
0,0

00

00

00
0.0

17,7

3
4
0
0

0.0
0.0

0.0
174

0,0

0.0
0.0

17,4
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20

27

47

27

27
74
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0,0
87

20

27

47

27

00
00

0.0
10,8

20

27

4,7

27

00
00

0,0
8.2

20

27

47

27

2,7
74
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0.0
0,0

0.0

101

0,0

27
27

0.0
00

0.0
122

0,0



